
Piła, dnia 30 sierpnia 2017 r. 
BZP. 271.19.2017

Wykonawcy, którzy złożyli oferty/
strona internetowa

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając w trybie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity:  Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  2164  ze  zm.)  zwanej  dalej  ustawą,  Zamawiający  informuje,  że
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.

Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w pasach 18 ulic na terenie miasta Piły 
w ramach projektu: 

„Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności miejskiej  w Pile” 

z podziałem na trzy części:

Część 1 
Budowa  energooszczędnego  oświetlenia  ulicznego  w  ulicach:  Warsztatowa,  Warsztatowa  -

sięgacz (na dz. nr 499/2 obr. Piła 23), Prusa, Matejki, Targowa i Nad Gwdą 

1) W części 1, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

ENEA Oświetlenie sp. z o.o., ul. Ku Słońcu 34, 71-080 Szczecin
cena oferty brutto  po poprawkach dokonanych przez Zamawiającego – 488 184,08 zł;

Uzasadnienie wyboru
Oferta  ww.  Wykonawcy spełnia  warunki  udziału  w postępowaniu.   Oferta  uzyskała  najwyższą  liczbę
punktów  –  100  w  wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  na  podstawie  kryterium  określonego
w niniejszym postępowaniu  -  cena (60 %) i okres udzielonej rękojmi na roboty budowlane, urządzenia
(40 %).

W  przedmiotowym  postępowaniu  zostały  złożone  2  oferty,  których  punktacja  przedstawia
się następująco:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Cena oferty - 

60%
pkt

Okres udzielonej rękojmi
na roboty budowlane,

urządzenia
40 %
pkt

Łącznie 

pkt 

1.
GK-Elektro Sp. z o.o., 
ul. Gdyńska 31/33, 61-016 Poznań

48,36 40,00 88,36



2. ENEA Oświetlenie sp. z o.o., 
ul. Ku Słońcu 34, 71-080 Szczecin

60,00 40,00 100,00

Część  2 
Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w ulicach: Andersa Kity – Zioły, Wieniawskiego,

Morelowa, Miodowa, Kresowiaków i Pracownicza

2) W części 2, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

ENEA Oświetlenie sp. z o.o., ul. Ku Słońcu 34, 71-080 Szczecin
cena oferty brutto –555 253,71 zł;

Uzasadnienie wyboru
Oferta  ww.  Wykonawcy spełnia  warunki  udziału  w postępowaniu.   Oferta  uzyskała  najwyższą  liczbę
punktów  –  100  w  wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  na  podstawie  kryterium  określonego
w niniejszym postępowaniu  - cena (60 %) i  okres udzielonej rękojmi na roboty budowlane, urządzenia
(40 %).

W  przedmiotowym  postępowaniu  zostały  złożone  2  oferty,  których  punktacja  przedstawia
się następująco:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Cena oferty - 

60%
pkt

Okres udzielonej rękojmi
na roboty budowlane,

urządzenia
40 %
pkt

Łącznie 

pkt 

1. GK-Elektro Sp. z o.o., ul. Gdyńska 31/33,
61-016 Poznań

50,63 40,00 90,63

2. ENEA Oświetlenie sp. z o.o., 
ul. Ku Słońcu 34, 71-080 Szczecin

60,00 40,00 100,00

Część  3 
Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w ulicach: Fabryczna, Rzemieślnicza, Ceramiczna,

Jastrzębia, Kalina

3) W części 3, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

2



ENEA Oświetlenie sp. z o.o., ul. Ku Słońcu 34, 71-080 Szczecin
cena oferty brutto –621 708,27 zł;

Uzasadnienie wyboru
Oferta  ww.  Wykonawcy spełnia  warunki  udziału  w postępowaniu.   Oferta  uzyskała  najwyższą  liczbę
punktów  –  100  w  wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  na  podstawie  kryterium  określonego
w niniejszym postępowaniu  - cena (60 %) i okres udzielonej rękojmi na roboty budowlane, urządzenia
(40 %).

W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty, których punktacja przedstawia się następująco:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Cena oferty - 

60%
pkt

Okres udzielonej rękojmi na
roboty budowlane,

urządzenia
40 %
pkt

Łącznie 

pkt 

1. GK-Elektro Sp. z o.o., 
ul. Gdyńska 31/33, 61-016 Poznań

50,76 40,00 90,76

2. ENEA Oświetlenie sp. z o.o., 
ul. Ku Słońcu 34, 71-080 Szczecin

60,00 40,00 100,00

Ponadto Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu:

1) nie wykluczono żadnego Wykonawcy,

2) nie odrzucono żadnej oferty,

3) nie został ustanowiony dynamiczny system zakupów.


